AC
542
オプション
プラグコード ACファン用　外形図（単位：mm）
電気用品安全法適合製品
5 10
1.
5

489-006-L21 2100 76
489-006-L35 3500 114
（型番の末尾にULが付かないファン専用）
□80×25 mm用，□80×38 mm用，□92×25 mm用，
□120×25 mm用
型番 電源コードの長さ [L]  (mm) 質量 (g)
489-016-L10 1000 34
489-016-L21 2100 64
ø172×51 mm用，ø172×150×51 mm用，
□160×51 mm用
型番 電源コードの長さ [L]  (mm) 質量 (g)
489-1619-L10 1000 34
489-1619-L21 2100 64
□120×38 mm用（ACDCファン除く）
型番 電源コードの長さ [L]  (mm) 質量 (g)
489-037-L10 1000 46
489-037-L21 2100 76
489-037-L35 3500 114
（型番の末尾にULが付くファン専用）